РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 августа  2015 года                       № 73                                    с. Батама.
О принятии на учёт в качестве нуждающегося  в улучшении

жилищных условий  Абдулпатахова Рашида Магомедовича
Согласно Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», жилищного Кодекса Российской Федерации, Устава Батаминского муниципального образования, заявления Абдулпатахова Рашида Магомедовича 23.09.1990г.р., акта проверки жилищных условий от 17.08.2015 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемым по договорам социального найма, по п.1, части 1 статьи 51 ЖК РФ Абдулпатахова Рашида Магомедовича, 23.09.1990г.р.проживающего  по адресу: Российская Федерация  Иркутская область, Зиминский район, с. Басалаевка, пер. Бахтайский, дом 7.
2.  Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемым по договорам социального найма, по п.1 части 1 статьи 51 ЖК РФ на основании акта проверки жилищных условий от 17.08.2015 г. Абдулпатахова Рашида Магомедовича, 23.09.1990г.р.проживающего  по адресу: Российская Федерация    Иркутская область, Зиминский район, с. Басалаевка, пер. Бахтайский, дом 7.

       Глава администрации Батаминского МО                    /А.Б.Онучина./